CÓDIGO DO CERTIFICADO: W2959-HP0WQ-QKPG8-Q55X4 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W2959-HP0WQ-QKPG8-Q55X4

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CARDIOMIOPATIA RESTRITIVA FELINA:
RELATO DE CASO", de autoria de LÍVIA F C OLIVEIRA, SARAH ANGÉLICA DOS SANTOS E MARIAN
ACACIA FORNAZIER MAGALHAES foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III
Congresso On-line Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais, realizado no período de 07 a
10 de agosto de 2023.

FORTALEZA/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO